АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

10.07.2018              № 39-р

О внесении изменений в приложение к распоряжению администрации города
Мурманска от 21.07.2014 № 50-р «Об утверждении состава комиссии по

определению стоимости подарков в администрации города Мурманска»
(в ред. распоряжений от 16.03.2017 № 16-р, от 25.08.2017 № 61-р)

В связи с кадровыми изменениями:

1. Внести в приложение к распоряжению администрации города Мурманска

от 21.07.2014 № 50-р «Об утверждении состава комиссии по определению
стоимости подарков в администрации города Мурманска» (в ред. распоряжений
от 16.03.2017 № 16-р, от 25.08.2017 № 61-р) следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии по определению стоимости подарков
в администрации города Мурманска (далее - Комиссия) Декатову Наталью
Михайловну и Ганичеву Юлию Сергеевну.

1.2. Включить в состав Комиссии:
- Сульдину Розу Алексеевну - ведущего специалиста отдела бухгалтерского

учета и отчетности администрации города Мурманска - секретарем комиссии;
- Чаплю Людмилу Александровну – консультанта сектора кадровой

работы отдела юридического и кадрового обеспечения комитета
имущественных отношений города Мурманска - членом комиссии.

1.3 Слова:
- «Декатовой Натальи Михайловны - Михалкиной Светланой Рудольфовной

- начальником отдела по общим вопросам комитета имущественных отношений
города Мурманска» заменить словами «Чапли Людмилы Александровны -
Михалкиной Светланой Рудольфовной - начальником отдела по общим вопросам
комитета имущественных отношений города Мурманска»;

- «Ганичевой Юлии Сергеевны - Злобиной Ольгой Валериевной - ведущим
специалистом отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации города
Мурманска» заменить словами «Сульдиной Розы Алексеевны - Злобиной
Ольгой Валериевной - ведущим специалистом отдела бухгалтерского учета и
отчетности администрации города Мурманска».

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты
информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) организовать

2

размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации
города Мурманска в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Глава администрации
города Мурманска           А.И. Сысоев